ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

6 августа 2022 года                                                                   п.Река Дема
Место и время проведения публичных слушаний:

П.Река Дема , здание администрации муниципального образования Деминский сельсовет, время: 11-00, дата 06.08.2022
Инициатор проведения: Вертелецкий Сергей Васильевич
Основание проведения публичных слушаний:

- глава 2, глава 3 Правил землепользования и застройки муниципального образования Деминский  сельсовет;

- Постановление Администрации муниципального образования Деминсий сельсовет от 22.07.2022 № 42-п «О назначении публичных слушаний на получение разрешения на условно разрешенный вид использования «размещение жилого дома для ведения личного подсобного хозяйства(код 2.2.)»,  земельного участка, находящего в зоне П (2.2) по адресу: п.Река Дема , ул.Мельничная 1\4»

Способ информирования общественности:

Информационное объявление (постановление администрации муниципального образования Деминский сельсовет от 22.07.2022 № 42-п «О назначении публичных слушаний на получение разрешения на условно разрешенный вид использования «размещение жилого дома для ведения личного подсобного хозяйства(код 2.2.)», земельного участка, находящего в зоне П (2.2) по адресу: п.Река Дема , ул.Мельничная 1\4» было обнародовано на официальном сайте администрации муниципального образования Деминский сельсовет 22.07.2022, общественных местах, опубликовано в газете «Демские зори» 03.12.2020 №:
П.Река Дема:
- На информационном стенде в помещении администрации муниципального образования Деминский сельсовет по адресу: п.Река Дема ул.Оренбургская 21, Пономаревского района Оренбургской области;
Все желающие могли ознакомится с проектом постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «размещение жилого дома для ведения личного подсобного хозяйства(код 2.2.)», земельного участка, находящего в зоне П (2.2) по адресу: п.Река Дема , ул.Мельничная 1\4) на официальном сайте Администрации Деминского сельсовета в сети интернет, на официальном стенде обнародования в здании Администрации муниципального образования Деминский сельсовет п.Река Дема  ул.Оренбургская 21, для ознакомления в рабочее время с 9:00 до 17:00 с понедельника по пятницу с момента вступления в силу постановления.

Предложения и замечания по проекту постановления от участников общественных обсуждений и заинтересованных лиц принимались администрацией Деминского сельсовета в письменном виде до 12:00 09.12.2020г.

Председатель слушаний – Макеев Николай Иванович
Секретарь – Давыдова Татьяна Анатольевна
Участники публичных слушаний – 6 человек.
Предмет слушаний
Рассмотрение вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «размещение жилого дома для ведения личного подсобного хозяйства(код 2.2.)»,  земельного участка, находящего в зоне П (2.2) по адресу: п.Река Дема , ул.Мельничная 1\4
Повестка дня: рассмотреть проект постановления «о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»
Порядок проведения публичных слушаний:

1. Выступления:

2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний:

По предложенному порядку проведения публичных слушаний – замечаний и предложений от участников слушаний не поступало.

СЛУШАЛИ: Макеева Н И предложил рассмотреть вопрос о разрешении на условный разрешенный вид использования «размещение жилого дома для ведения личного подсобного хозяйства(код 2.2.)»,  земельного участка, находящего в зоне П (2.2) по адресу: п.Река Дема , ул.Мельничная 1\4
Возражений и предложений по вышеуказанным вопросам не поступило.

РЕШИЛИ:

1. Согласовать получение разрешения на условный разрешенный вид использования «размещение жилого дома для ведения личного подсобного хозяйства(код 2.2.)»,  земельного участка, находящего в зоне П (2.2) по адресу: п.Река Дема , ул.Мельничная 1\4
2. Обнародовать результаты публичных слушаний -получение разрешения на условный разрешенный вид использования «размещение жилого дома для ведения личного подсобного хозяйства(код 2.2.)»,  земельного участка, находящего в зоне П (2.2) по адресу: п.Река Дема , ул.Мельничная 1\4
- На информационном стенде в помещении администрации муниципального образования Деминский сельсовет по адресу: п.Река Дема ул.Оренбургская 21, Пономаревского района Оренбургской области, на сайте администрации муниципального образования Деминский сельсовет,
Голосовали: «за»                     -6 человек

                      «против»            - нет

                      «воздержались» - нет

Председатель публичных слушаниях                                          Н И Макеев

Секретарь

Т А Давыдова